令和 5年 11月吉日

１年生保護者 各位

海老名市立今泉小学校

校   長 和田 修二

PTA会長 成瀬由紀子

会   計 浅倉 裕子

PTA会費口座振替のお知らせ

 晩秋の候となりました。保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。また、本校 PTA の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、PTA 会費を遠足代等と合わせて口座振替とさせて

いただくことをお知らせいたします。

なお、このお知らせは非会員の皆様にもお送りしています。ご了承ください。

記

1 振替金額  一世帯 ２，０００円

       （令和５年４月分〜令和６年２月分のうち１０ヶ月分）

        ※８月及び３月の２ヵ月はＰＴＡ規約のとおり納入不要です。

        ※途中入会の方は金額が異なります。

２ 振替日   令和５年１1月２７日（月）

※学校教材費振替に指定している口座より引き落としとなります。

※2～6年生にごきょうだいがいるご家庭は 6月に引き落とし済みです。

以上